
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wmo

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend,

 

gelet op artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015,

 

besluiten:

 
I  Met ingang van 1 juli 2019 aan te wijzen als toezichthouder in de zin van de Wet maatschappelijke

ondersteuning 2015 de directeur van de GGD Amsterdam, alsmede de door hem aan te wijzen personen

werkzaam onder zijn verantwoordelijkheid.

II De directeur van de GGD Amsterdam toe te staan personen werkzaam onder zijn verantwoordelijkheid

aan te wijzen als toezichthouder Wmo.

III In te trekken het besluit van 18 juli 2017 tot aanwijzing van de personen die benoemd zijn in de functie

Toezichthouder Wmo bij de GGD Zaanstreek-Waterland.

 

Purmerend, 25 juni 2019

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

de secretaris,

G.  Blom

de locoburgemeester,

M.T.A.  Hegger

Nr. 161588

GEMEENTEBLAD 1 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 161588 1 juli 20191


